- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

自治区经济和信息化委员会关于开展

2018 年工业控制系统信息安全

检查工作的补充通知

五市工信局、宁东能源化工基地管委会经发局、银川经济技术

开发区管委会经发局，有关企业：

近期网络安全事件频发，对工业控制系统、工业云等安全

防护工作形成潜在影响。按照工信部《关于切实做好 2018 年度

工业控制系统信息安全检查工作的通知》（工信软函〔2018〕88

号）要求，进一步明确检查对象，找准检查重点，及时掌握工

业信息安全防护总体情况，现在我委已下达的《关于开展 2018

年工业控制系统信息安全检查工作的通知》（宁经信函〔2018〕

7 号）的基础上，补充通知如下。

一、各地工信部门在年度工业控制系统信息安全检查工作

中重点选取规上企业开展安全检查。

二、根据工业云信息安全自查表（见附件）要求，各地工

信部门要积极指导有关企业补充填报工业云安全防护情况，于

- 2 -

4 月 10 日前与自查情况一并报自治区经信委产业信息化处。

特此通知。

联系人：齐伟，联系电话：6038361。

附件：工业云信息安全自查表

自治区经济和信息化委员会

2018 年 1 月 31 日

（此件公开发布）